

Oslo den 9 februar 1934.

R a p p o r t

til Oslo politikammers opdagelsesavdeling
avgitt av Politibetjent Gravdal.

107101

Ad anm. nr. 166-34, u.a..
Vedkommende advokat Sterri m.
fl., anmeldt for ærekrenkelse
m.v..

9/2.

Journalist Råre Thorbjørn Lange, f. 11/8-88 i Gjøvik
av gifte foreldre avdøde redaktør F. O. Lange og hustru
Kirsti, døpt og konfirmert samme steds, gift, men skilt,
uten barn, uformuende, uviss fortjeneste, da han ikke har
noen fast ansettelse, ustraffet, et par ganger mulktert
for overtredelse av rusdrikkeloven, bor Parkveien 4 III,
telefon 62 992.

Han kjenner saken og var villig til å avgi forklaring.

På et møte arrangert av Nasjonal Samling i Ø. Toten den
11/10-1933 optrådte bl. a. anmelderen, o.r.sakfører Christie,
Hamar. Han provoserte den tilstedeværende stortingsmann av Bonde-
partiet, herr Kr. Ørud, angående en uttalelse vedkommende major
Quislings anke til Bondepartiets stortingsgruppe over stats-
minister Hundseid.

Ørud opplyste straks at anken var behandlet og at gruppen
enstemmig hadde tatt avstand fra den.

Efter en ny provokasjon om behandlingsmåten i gruppen
leste herr Ørud op en skrivelse fra gruppens næstformann, stor-
tingsmann Langeland, som slog fast at anken fra major Quisling
var behandlet og enstemmig avvist.

Umiddelbart derefter avgav overrettssakfører Christie den forbløffende opplysning at stortingsmann Østby-Deglum, som også er medlem av stortingets bondegruppe, til ham (Christie) i en telefonsamtale hadde uttalt at Quislings anke ikke var realitetsbehandlet i bondegruppen.

Dagen etter dette møte mottok bladet "Vestopland" gjennom advokat Sterri en skriftlig erklæring fra herr Østby-Deglum, som gikk ut på at han aldeles ikke hadde uttalt sig slik som o.r.sakfører Christie opplyste på "Totenmøtet". Det hele var fri diktning fra herr Christies side.

På bakgrunn av dette måtte anmeldte i bladet "Vestopland" karakterisere Christie efter fortjeneste. Han beskyldte ham i to notiser, den ene undertegnet "Vestoplands referent" og den annen redaksjonell - for å ha føret med usannhet. Disse notisers innhold fastholdes i ett og alt, hvorfor herr Christies klage må ansees som helt ugrunnet.

Han erkjenner sig således ikke straffskyldig.

Opløst og vedtatt.

Sign.: Thv. J. Gravdal.